УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
______________

г.Казань
	БОЕРЫК
______________

	О внесении изменений в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                             от 14.02.2018 № 01-05/60-пр «Об Утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 25.08.2023 № 01-05/170-пр «О внесении изменений в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 14.02.2018 № 01-05/60-пр «Об Утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» изменения и изложить в следующей редакции:
«Утвержден
приказом Управления Гостехнадзора
Республики Татарстан
от «14.02.2018 № 01-05/60-пр
(в редакции приказа от ___________
№ _____________)

	Кадыров Радис Рафилович
	[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан, председатель комиссии

	Гайнетдинова Гульназ Мунировна
	Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	Галеева Эльмира Рафагатовна
	Ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Залалетдинов Ильнур Рифкатович
	Начальник отдела надзора и автоматизированного учета

	Герасимов Андрей Николаевич
	Начальник отдела по надзору за аттракционами и государственному контролю за внеуличным транспортом

	Независимые эксперты:

	Гафиятуллин Мунир Минхайдарович
	Член Общественной палаты Российской Федерации, член Общественной палаты Республики Татарстан, Председатель Общественного совета при Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, генеральный директор АО «Спорткультавтотовары» (по согласованию)

	Хафизов Рамиль Наилович
	Начальник отдела практик обучающихся, доцент кафедры «Тракторы, автомобили и энергетические установки» ФГБОУ ВО «Казанский государственный аграрный университет» (по согласованию)

	Никишин Денис Юрьевич
	Юрист ФГБОУ ДПО «ТИПКА» (по согласованию)

	Никонов Руслан Викторович
	Главный советник организационного отдела Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin